
ZKO Kyjov-Boršov pořádá dne 25.5.2013 NEOFICIÁLNÍ ZÁVODY AGILITY 

RYCHLÉ TLAPKY 
  

Datum:   25.5.2013 

Místo: areál cvičiště ZKO Kyjov-Boršov (Loc: 49°1'22.521"N, 17°7'37.642"E) 

Program: 8:00 - 8:30 | přejímka 

    9:00 |1. běh štěňátek 

jumping  (začátečníci, pokročilí) 

přestávka 

2. běh štěňátek  

open (začátečníci, pokročilí) 

vyhlášení výsledků 

 

Startovné: 200Kč první pes, 150Kč druhý a další pes 

150Kč štěňata 

Maximální počet týmů 65!!! 

Uzávěrka přihlášek: 18. 5.2013 

        Přihlášky zasílejte na email: agikyjov@seznam.cz 

Způsob platby: převodem na účet – 234386575 / 0300 

                             Do poznámek uveďte své jméno! :o) 

 

 

Kategorie: 

ŠTĚŇATA -  Psi ve věku 6 -12měsíců; nebudou rozděleni do velikostních kategorií, v parkúru 

nebudou použity jiné překážky než tunely a skočky s laťkami při zemi; psovod si může vzít na  

dráhu hračku (Pozor – ne pamlsky!), může se psa lehce dotýkat;  tým nemůže být diskvalifikován | 

hodnotit se bude součet obou běhů 

ZAČÁTEČNÍCI -  Pro všechny psy, kteří se ještě nezúčastnili žádných oficiálních závodů; 

skočky budou mít sníženy laťky, v parkúru nebude použit kruh, houpačka, látkový tunel; týmy 

budou rozděleni do velikostních kategorií; psovod si může vzít na  dráhu hračku (Pozor – ne 

pamlsky!), může se psa lehce dotýkat; tým nemůže být diskvalifikován |vyhodnocovat se bude 

pouze součet obou běhů| 

POKROČILÍ -  pro všechny, co se už zúčastnili oficiálních závodů, nebo už se na tuto kategorii 

cítí; závodit budou dle pravidel KAČR |vyhodnocovat se bude pouze součet obou běhů| 

 

!Otevřena velikostní kategorie XS pro pejsky do velikosti 27 cm v kohoutku! 
 

Podmínky účasti: psi musí mít platné očkování (ne starší jednoho roku, ne kratší jednoho 

měsíce). Za jakoukoliv škodu způsobenou  jeho psem odpovídá sám závodník.  

Občerstvení zajištěno 


